DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GENÉTICA A
PARTIR DA TIPAGEM SANGUÍNEA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA EDUCAÇÃO
BÁSICA de autoria de JOILSON BATISTA DE LIMA JÚNIOR, ALZEIR MACHADO
RODRIGUES, MARIA ESTER BATISTA FERREIRA, INGRID GASPAR DE ALMEIDA,
RAQUEL YASMYM DE JESUS SENA, THALISSON TEIXEIRA GOMES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77719

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77719